1
4

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.01.2014
№ 61
г. Валдай

О внесении изменений в сос-

тав Общественного Совета

при Администрации Вал-

дайского муниципального

района

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета при Администрации  Валдайского муниципального района, утверждённого постановлением Администрации муниципального района от 17.01.2013 № 43, включив Подгорнову Н.П., преподавателя областного автономного учреждения среднего профессионального образования «Колледж сервиса и управления», исключив Ермилову С.С.
2. Опубликовать  постановление в газете «Валдай» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  района valdayadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации муниципального

района

О.Я. Рудина